[image: image1.jpg]

 Челябинская область

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 От 01 июня 2011 года № 70
 О внесении изменений в Решение
 Совета депутатов Карталинского
 городского поселения №33 от 24.11.2010г.
 «О внесении изменений в решение №13
 от 27 октября 2010г. «Об установлении
 земельного налога на территории
 Карталинского городского поселения»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010г. №229-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней, штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования»
Совет депутатов Карталинского городского поселения РЕШАЕТ:

1. В абз. 1 пункта 3 Решения  Совета депутатов Карталинского городского поселения №33 от 24.11.2010г. «О внесении изменений в решение №13 от 27 октября 2010г. «Об установлении земельного налога на территории Карталинского городского поселения» слова «учреждения, финансируемые за счёт средств бюджета Карталинского городского поселения» заменить словами «- учреждения, финансируемые за счёт средств бюджета Карталинского городского поселения и бюджета Карталинского муниципального района».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.

3. Направить настоящее Решение Главе Карталинского городского поселения для подписания и опубликования в газете «Карталинская новь».

И.о. главы Карталинского

городского поселения                                                                       А.А. Аскеров
PAGE